
   

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 16 июня 2022г.   № 475 

 

 

Об утверждении списков граждан, 

признанных нуждающимися в 

улучшении жилищных условий на 

территории сельского поселения 

Канчалан, по состоянию на  

15 июня 2022 года 

 

 

В соответствии со статьями 52, 57 Жилищного кодекса Российской Феде-

рации, Законом Чукотского автономного округа от 17 февраля 2005 года № 15-

ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Чукотского авто-

номного округа учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предо-

ставляемых по договорам социального найма», Администрация Анадырского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении 

жилищных условий на территории сельского поселения Канчалан, по состоя-

нию на 15 июня 2022 года, согласно Приложению к настоящему постановле-

нию. 

 

2.  Разместить настоящее постановление с Приложением на официальном 

сайте Администрации Анадырского муниципального района. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

И. о. Главы Администрации           Е.В. Сидельникова



  ПРИЛОЖЕНИЕ 

  к постановлению Администрации 

  Анадырского муниципального района 

  от 16 июня 2022 г.  № 475 

 

СПИСОК 

списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных 

условий на территории сельского поселения Канчалан,  

по состоянию на 15.06.2022 г. 

 

№ п/п 
Ф.И.О. Состав семьи,  

чел. 

Дата подачи                                            

заявления 

1.  Пчелинцева Софья Евгеньевна 5 19.08.2008 

2.  Гиркина Людмила Викторовна 1 02.05.2012 

3.  Кауныто Анна Викторовна 5 15.06.2012 

4.  Иванов Илья Александрович 6 17.07.2013 

5.  Укыль Евгения Александровна 4 03.06.2014 

6.  Ятытваль Надежда Ивановна 5 23.06.2014 

7.  Калистратова Нина Валерьевна 4 24.06.2014 

8.  Минихаев Марат Муратович 6 09.04.2015 

9.  Гырголькау Светлана Леонидовна 3 07.07.2016 

10.  Романов Роман Сергеевич 4 16.08.2018 

11.  Кантакай Вера Алексеевна 5 23.03.2020 

12.  Энмытагина Ксения Владимировна 3 14.10.2021 

13.  Деба Наталья Юрьевна 3 22.10.2021 

 

 

 


